
 

 

 

ZDW.N4.361.38.2021                    Bydgoszcz, dnia  13.08.2021 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 polegająca na odnowie nawierzchni od km 2+100 

do km 20+436 z wyłączeniem odcinków: od km 3+395 do km 3+527, dł. 0,132km; od km 

10+337 do km 10+357, dł. 0,020km; od km 18+730 do km 19+100, dł. 0,370km; od km 

19+535 do km 19+570, dł. 0,035km wraz z przebudową przepustu w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 544 w km 10+342 w m. Łaszewo. 

Etap I, odcinki: 

1. Od km 2+100 do km 3+385 – dł. 1,285 km  

2. Od km 3+592 do km 3+897 – dł. 0,305 km  

3. Od km 5+030 do km 6+550 – dł. 1,520 km  

4. Od km 7+848 do km 9+850 – dł. 2,002 km  

5. Od km 10+990 do km 11+722 – dł. 0,732 km  

6. Od km 12+609 do km 13+361 – dł. 0,752 km  

Dł. 6,596 km 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 13.08.2021 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:                   

8 000 000,00 zł. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

Colas Polska Sp. z o.o. 

Palędzie ul. Nowa 49 

Palędzie 62-070 

NIP 786-13-95-883 

7 060 691,48 60 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27,  

87-300 Brodnica 

NIP 874-14-78-153 

6 798 228,57 60 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 521-04-21-928 

7 180 798,92 60 

 

 
 

 

Sporządził: 
Mariusz Wojtyszyn – Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 

e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 
 


